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ANEXO I

MÊS/ANO: SETEMBRO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO
Saldo anterior 39.971,48

05/09/2022 1 Pagto cartão crédito 700,00 39.271,48
09/09/2022 2 Pagto cartão crédito 150,00 39.121,48
12/09/2022 3 Transf. Etiene de Jesus 94,30 39.215,78
13/09/2022 4 Transf. Oseas Machado 30,30 39.246,08
13/09/2022 5 Pagto cartão crédito 150,00 39.096,08
14/09/2022 6 Transf. Larissa Gomes 2,00 39.098,08
15/09/2022 7 Pagto cartão crédito 150,00 38.948,08
15/09/2022 8 Pagto cartão crédito 620,00 38.328,08
16/09/2022 9 Transf. Larissa Gomes 72,70 38.400,78
16/09/2022 10 Pagto cartão crédito 7,92 38.392,86
16/09/2022 11 Pagto cartão crédito 800,00 37.592,86
19/09/2022 12 Transf. Gilmar Lima Ma 23,73 37.616,59
19/09/2022 13 Pagto cartão crédito 10,00 37.606,59
20/09/2022 14 Transf. Oseas Machado 70,83 37.677,42
20/09/2022 15 Pagto cartão crédito 100,00 37.577,42
21/09/2022 16 Transf. Gilmar Lima Ma 5,00 37.582,42
22/09/2022 17 Pagto cartão crédito 800,00 36.782,42
22/09/2022 18 Pagto cartão crédito 60,00 36.722,42
23/09/2022 19 Transf. Armando Diego 686,74 37.409,16
23/09/2022 20 Transf. Armando Diego 100,00 37.509,16
23/09/2022 21 Pagto cartão crédito 500,00 37.009,16
30/09/2022 24 Rendimento Financeiro 349,89 37.359,05

1.435,49 4.047,92 37.359,05

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga
        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5
Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças
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ANEXO I

MÊS/ANO: SETEMBRO/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 34.791.684,73   

01/09/2022 1 Duodécimo extra 2.000.000,00 36.791.684,73

01/09/2022 2 Ordem Bancária nº 469 19.693,44 36.771.991,29

01/09/2022 3 Ordem Bancária nº 470 10.924,14 36.761.067,15

01/09/2022 4 Ordem Bancária nº 471 3.305,57 36.757.761,58

01/09/2022 5 Tarifas bancárias 44,20 36.757.717,38

02/09/2022 6 Ordem Bancária Cancelada 1.624,14 36.759.341,52

02/09/2022 7 Ordem Bancária Cancelada 9.300,00 36.768.641,52

02/09/2022 8 Ordem Bancária nº 472 3.192,58 36.765.448,94

02/09/2022 9 Ordem Bancária nº 473 29.579,09 36.735.869,85

02/09/2022 10 Ordem Bancária nº 474 11.049,80 36.724.820,05

02/09/2022 11 Ordem Bancária nº 475 6.563,45 36.718.256,60

05/09/2022 12 Ordem Bancária nº 476 10.895,94 36.707.360,66

05/09/2022 13 Ordem Bancária nº 477 15.745,00 36.691.615,66

05/09/2022 14 Ordem Bancária nº 478 1.350,00 36.690.265,66

05/09/2022 15 Ordem Bancária nº 479 1.231.737,17 35.458.528,49

06/09/2022 16 Ordem Bancária nº 480 10.924,14 35.447.604,35

06/09/2022 17 Ordem Bancária nº 481 17.755,14 35.429.849,21

06/09/2022 18 Ordem Bancária nº 482 107.655,83 35.322.193,38

06/09/2022 19 Ordem Bancária nº 483 4.964,72 35.317.228,66

06/09/2022 20 Ordem Bancária nº 484 4.248,47 35.312.980,19

08/08/2022 21 Ordem Bancária nº 485 11.584,32 35.301.395,87

08/08/2022 22 Ordem Bancária nº 486 47.032,72 35.254.363,15

08/08/2022 23 Ordem Bancária nº 487 1.343,35 35.253.019,80

08/08/2022 24 Ordem Bancária nº 488 6.385,16 35.246.634,64

08/08/2022 25 Ordem Bancária nº 489 10.158,53 35.236.476,11

08/08/2022 26 Ordem Bancária nº 490 15.308,05 35.221.168,06

09/09/2022 27 Ordem Bancária nº 491 70.235,35 35.150.932,71

09/09/2022 28 Ordem Bancária nº 493 14.273,62 35.136.659,09

09/09/2022 29 Ordem Bancária nº 494 20.611,27 35.116.047,82

09/09/2022 30 Ordem Bancária nº 495 620,60 35.115.427,22

12/09/2022 31 Ordem Bancária nº 496 29.005,23 35.086.421,99

12/09/2022 32 Ordem Bancária nº 497 19.208,27 35.067.213,72

12/09/2022 33 Ordem Bancária nº 498 16.262,90 35.050.950,82

13/09/2022 34 Duodécimo de setembro 12.284.438,42 47.335.389,24

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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13/09/2022 35 Ordem Bancária nº 499 12.224,14 47.323.165,10

13/09/2022 36 Ordem Bancária nº 500 5.978,32 47.317.186,78

14/09/2022 37 Ordem Bancária nº 501 10.883,04 47.306.303,74

14/09/2022 38 Ordem Bancária nº 502 36.973,88 47.269.329,86

15/09/2022 39 Ordem Bancária Cancelada 3.723,53 47.273.053,39

15/09/2022 40 Folha de pagamento 6.336.011,22 40.937.042,17

15/09/2022 41 Pensão alimentícia 7.151,30 40.929.890,87

15/09/2022 42 Ordem Bancária nº 503 10.117,06 40.919.773,81

15/09/2022 43 Ordem Bancária nº 504 12.411,77 40.907.362,04

15/09/2022 44 GPS - INSS Arrecadação 264.646,10 40.642.715,94

16/09/2022 45 Ordem Bancária Cancelada 1.985,18 40.644.701,12

16/09/2022 46 Ordem Bancária nº 505 1.655.820,81 38.988.880,31

16/09/2022 47 Ordem Bancária nº 506 1.439.207,92 37.549.672,39

16/09/2022 48 Ordem Bancária nº 507 13.548,81 37.536.123,58

16/09/2022 49 Pensão: Adriane Beatriz 545,40 37.535.578,18

16/09/2022 50 Ordem Bancária nº 508 3.723,53 37.531.854,65

16/09/2022 51 Tarifas bancárias 2.332,60 37.529.522,05

19/09/2022 52 Ordem Bancária nº 509 21.023,31 37.508.498,74

19/09/2022 53 Ordem Bancária nº 510 2.901,68 37.505.597,06

19/09/2022 54 Ordem Bancária nº 511 21.000,00 37.484.597,06

20/09/2022 55 Ordem Bancária nº 512 1.317,28 37.483.279,78

20/09/2022 56 Ordem Bancária nº 513 38.880,00 37.444.399,78

20/09/2022 57 Pato conta telefone OI AS 2.767,34 37.441.632,44

22/09/2022 58 Ordem Bancária nº 514 28.922,59 37.412.709,85

22/09/2022 59 Ordem Bancária nº 515 4.701,88 37.408.007,97

23/09/2022 60 Ordem Bancária nº 516 68.285,46 37.339.722,51

26/09/2022 61 Ordem Bancária nº 517 11.905,53 37.327.816,98

27/09/2022 62 Ordem Bancária nº 518 7.718,43 37.320.098,55

27/09/2022 63 Ordem Bancária nº 519 17.956,30 37.302.142,25

27/09/2022 64 Ordem Bancária nº 520 2.807,43 37.299.334,82

28/09/2022 65 Ordem Bancária nº 521 3.192,58 37.296.142,24

28/09/2022 66 Ordem Bancária nº 522 23.817,26 37.272.324,98

28/09/2022 67 Ordem Bancária nº 523 19.756,26 37.252.568,72

28/09/2022 68 Ordem Bancária nº 524 6.385,16 37.246.183,56

28/09/2022 69 Ordem Bancária nº 525 71.115,44 37.175.068,12

28/09/2022 70 Ordem Bancária nº 526 4.137,26 37.170.930,86

29/09/2022 71 Ordem Bancária Cancelada 23.996,00 37.194.926,86

29/09/2022 72 Ordem Bancária nº 527 111.469,82 37.083.457,04

29/09/2022 73 Ordem Bancária nº 528 76.528,75 37.006.928,29

29/09/2022 74 Ordem Bancária nº 529 11.530,78 36.995.397,51

29/09/2022 75 Ordem Bancária nº 530 64,48 36.995.333,03

30/09/2022 76 Folha de pagamento 59.891,75 36.935.441,28

30/09/2022 77 Folha de pagamento 25.160,41 36.910.280,87
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30/09/2022 78 Ordem Bancária nº 531 24.663,50 36.885.617,37

30/09/2022 79 Ordem Bancária nº 532 8.878,59 36.876.738,78

30/09/2022 80 Rendimento Financeiro 384.369,91 37.261.108,69

TOTAL 14.709.437,18 12.240.013,22 37.261.108,69

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5
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G3330308381898251
03/10/2022 08:43:40

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 09 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
05/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 700,00 D
05/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 700,00 C 0,00 C
09/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 150,00 D
09/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 150,00 C 0,00 C
12/09/2022 1640 99020 870 Transferência recebida 601.640.000.519.364 94,30 C

12/09 1640 519364-8 ETIENE DE JESU
12/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 94,30 D 0,00 C
13/09/2022 8397 71485 870 Transferência recebida 221.640.000.506.842 30,30 C

13/09 1640 506842-8 OSEAS MACHADO
13/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 150,00 D
13/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 119,70 C 0,00 C
14/09/2022 3507 99020 870 Transferência recebida 603.507.000.039.893 2,00 C

14/09 3507 39893-4 LARISSA GOMES
14/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 2,00 D 0,00 C
15/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.824.272 150,00 D
15/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.698 620,00 D
15/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 770,00 C 0,00 C
16/09/2022 3507 99020 870 Transferência recebida 603.507.000.039.893 72,70 C

16/09 3507 39893-4 LARISSA GOMES
16/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 7,92 D
16/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.698 800,00 D
16/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 735,22 C 0,00 C
19/09/2022 8397 71485 870 Transferência recebida 221.640.000.519.804 23,73 C

19/09 1640 519804-6 GILMAR LIMA MA
19/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.698 10,00 D
19/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 13,73 D 0,00 C
20/09/2022 8397 71485 870 Transferência recebida 221.640.000.506.842 70,83 C

20/09 1640 506842-8 OSEAS MACHADO
20/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.109.544.731 100,00 D
20/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 29,17 C 0,00 C
21/09/2022 8397 71485 870 Transferência recebida 221.640.000.519.804 5,00 C

21/09 1640 519804-6 GILMAR LIMA MA
21/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 5,00 D 0,00 C
22/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 800,00 D
22/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.109.544.731 60,00 D
22/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 860,00 C 0,00 C
23/09/2022 3178 99020 870 Transferência recebida 603.178.000.034.885 686,74 C

23/09 3178 34885-6 ARMANDO DIEGO
23/09/2022 3178 99020 870 Transferência recebida 603.178.000.034.885 100,00 C

23/09 3178 34885-6 ARMANDO DIEGO
23/09/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 500,00 D
23/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 286,74 D 0,00 C
30/09/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------
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Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330308381898251
03/10/2022 08:51:48

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10104-4 TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Mês/ano referência SETEMBRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2022 SALDO ANTERIOR 39.971,48 9.874,749440
05/09/2022 RESGATE 700,00 172,707811 4,053088263 9.702,041629

Aplicação 13/07/2022 700,00 172,707811
09/09/2022 RESGATE 150,00 36,960479 4,058388932 9.665,081150

Aplicação 13/07/2022 150,00 36,960479
12/09/2022 APLICAÇÃO 94,30 23,225768 4,060145554 9.688,306918
13/09/2022 RESGATE 119,70 29,469078 4,061884805 9.658,837840

Aplicação 13/07/2022 119,70 29,469078
14/09/2022 APLICAÇÃO 2,00 0,492169 4,063642660 9.659,330009
15/09/2022 RESGATE 770,00 189,403070 4,065404018 9.469,926939

Aplicação 13/07/2022 770,00 189,403070
16/09/2022 RESGATE 735,22 180,770043 4,067156185 9.289,156896

Aplicação 13/07/2022 735,22 180,770043
19/09/2022 APLICAÇÃO 13,73 3,374358 4,068922147 9.292,531254
20/09/2022 RESGATE 29,17 7,165893 4,070671725 9.285,365361

Aplicação 13/07/2022 29,17 7,165893
21/09/2022 APLICAÇÃO 5,00 1,227762 4,072449879 9.286,593123
22/09/2022 RESGATE 860,00 211,083788 4,074211511 9.075,509335

Aplicação 13/07/2022 860,00 211,083788
23/09/2022 APLICAÇÃO 286,74 70,348841 4,075973308 9.145,858176
30/09/2022 SALDO ATUAL 37.359,05 9.145,858176 9.145,858176

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 39.971,48
APLICAÇÕES (+) 401,77
RESGATES (-) 3.364,09
RENDIMENTO BRUTO (+) 349,89
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 349,89
SALDO ATUAL = 37.359,05

Valor da Cota
31/08/2022 4,047848006
30/09/2022 4,084805593

Rentabilidade
No mês 0,9130
No ano 7,2396
Últimos 12 meses 8,6960

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3310310145338311
03/10/2022 10:18:32

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 82530-1TRIBUNAL DE CONTAS DO EST
Período do extrato 09 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/09/2022 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.208.310.019.047 2.000.000,00 C

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI
01/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.469 19.693,44 D
01/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.470 10.924,14 D
01/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.471 3.305,57 D
01/09/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 862.441.200.239.643 40,80 D

Cobrança referente 01/09/2022
01/09/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 862.441.200.239.644 3,40 D

Cobrança referente 01/09/2022
01/09/2022 0000 00000 345 BB CP Admin Diferenciado 71 1.966.032,65 D 0,00 C
02/09/2022 0000 14138 972 ORDEM BANC CANCELADA 2.022.017.390.000 1.624,14 C
02/09/2022 0000 14138 972 ORDEM BANC CANCELADA 2.022.017.400.000 9.300,00 C
02/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.472 3.192,58 D
02/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.473 29.579,09 D
02/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.474 11.049,80 D
02/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.475 6.563,45 D
02/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 39.460,78 C 0,00 C
05/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.476 10.895,94 D
05/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.477 15.745,00 D
05/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.478 1.350,00 D
05/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.479 1.231.737,17 D
05/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 1.259.728,11 C 0,00 C
06/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.480 10.924,14 D
06/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.481 17.755,14 D
06/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.482 107.655,83 D
06/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.483 4.964,72 D
06/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.484 4.248,47 D
06/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 145.548,30 C 0,00 C
08/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.485 11.584,32 D
08/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.486 47.032,72 D
08/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.487 1.343,35 D
08/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.488 6.385,16 D
08/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.489 10.158,53 D
08/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.490 15.308,05 D
08/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 91.812,13 C 0,00 C
09/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.491 70.235,35 D
09/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.493 14.273,62 D
09/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.494 20.611,27 D
09/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.495 620,60 D
09/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 105.740,84 C 0,00 C
12/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.496 29.005,23 D
12/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.497 19.208,27 D
12/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.498 16.262,90 D
12/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 64.476,40 C 0,00 C
13/09/2022 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.209.120.000.037 12.284.438,42 C

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI
13/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.499 12.224,14 D
13/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.500 5.978,32 D
13/09/2022 0000 00000 345 BB CP Admin Diferenciado 71 12.266.235,96 D 0,00 C
14/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.501 10.883,04 D
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14/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.502 36.973,88 D
14/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 47.856,92 C 0,00 C
15/09/2022 0000 14138 972 ORDEM BANC CANCELADA 2.022.018.830.000 3.723,53 C
15/09/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 30.818 6.336.011,22 D
15/09/2022 0000 13134 393 PAGTO PENSAO ALIM 30.819 7.151,30 D
15/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.503 10.117,06 D
15/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.504 12.411,77 D
15/09/2022 0000 13105 196 INSS Arrecadação 91.501 264.646,10 D

GPS- Ident.: 5818935000101 - 08/2022
15/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 6.626.613,92 C 0,00 C
16/09/2022 0000 14138 972 ORDEM BANC CANCELADA 2.022.019.170.000 1.985,18 C
16/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.505 1.655.820,81 D
16/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.506 1.439.207,92 D
16/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.507 13.548,81 D
16/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.508 3.723,53 D
16/09/2022 0000 13105 144 Transferência Agendada 328.500.000.029.675 545,40 D

15/09 3285 29675-9 ADRIANE BEATRI
16/09/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 812.591.100.326.066 2.271,20 D

Cobrança referente 16/09/2022
16/09/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 812.591.100.326.067 20,40 D

Cobrança referente 16/09/2022
16/09/2022 0000 13113 310 Tarifa Pagamentos 812.591.100.331.421 41,00 D

Cobrança referente 16/09/2022
16/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 3.113.193,89 C 0,00 C
19/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.509 21.023,31 D
19/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.510 2.901,68 D
19/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.511 21.000,00 D
19/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 44.924,99 C 0,00 C
20/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.512 1.317,28 D
20/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.513 38.880,00 D
20/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 92.001 2.767,34 D

OI SA
20/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 42.964,62 C 0,00 C
22/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.514 28.922,59 D
22/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.515 4.701,88 D
22/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 33.624,47 C 0,00 C
23/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.516 68.285,46 D
23/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 68.285,46 C 0,00 C
26/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.517 11.905,53 D
26/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 11.905,53 C 0,00 C
27/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.518 7.718,43 D
27/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.519 17.956,30 D
27/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.520 2.807,43 D
27/09/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 28.482,16 C 0,00 C
28/09/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.521 3.192,58 D
